ما تمامی کارگران، کارکنان و مزدبگیران شاغل در مراکز دولتی و خصوصی و تمامی مدافعان آزادی و توسعه پایدار و دموکراتیک را فرا می خوانیم که برای سرنگونی نظام ننگین ولایت فقیه متحد و متشکل شوند.

زنده باد اول ماه مه روز همبستگی بین المللی کارگران

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

شنبه ۸ اردیبهشت ۱۳۹۷ - ۲۸ آوریل ۲۰۱۸

۱- بیانیه توضیحی سازمان چریکهای فدایی خلق ایران پیرامون قیام سرنوشت ساز کارگران، تهیدستان و مردم آزادیخواه در آدرس زیر

<http://www.iran-nabard.com/n393/BAYANIEH393.htm>

۲- ترازنامه حرکت‌های اعتراضی کارگران در سال ۱۳۹۶ در آدرس زیر